Tho-s Hornsby.

Oxonii, Januarii 20-o 1773.

4) Cum in studiis egregii juvenis *Prochori Suvoroff* dirigendis et adjuvandis ego per viginti fere menses occupatus fuerim, per totum illud tempus non potui quin acre ejus ingenium et pene incredibilem diligentiam valde admirarer, quippe qui non modo publicos professores nostros (quotquot legunt) audiverit, sed et privatis suis studiis assidue animum applicaverit. Cumque nuperrime sublimioribus Matheseos partibus operam dare instituit, quibus plenissime prosequendis, si quis alius a natura optime instructus esse videtur hanc pro ceteris scientiam ei in posterum excolendam arbitror, unde sibi et Patriae suae honori possit esse et emolumento.

Ita testor Georgius Murthwaite A. M.  
Collegii Reginae apud Oxonienses Socius.

26 Decembris  
1772.

**В. Александровиче.**